
1 di 1  

 

Prot. n. ro 2232/I.4                                                                                              Rose,19/09/2022 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Rose, protocollo.comune.rose.cs@pec.it ,  con attenzione assessore 

all’Istruzione, M. R. Marsico 

Al Direttore sga dell’istituto per l’Organizzazione logistica 

Al Personale, vari Ordini/Gradi di Scuola, con particolare accezione per i Plessi interessati - Scuola 

Secondaria di primo grado e Primaria di Rose centro 

Ai sigg. ri Genitori degli Alunni, iscritti e frequentanti  

Al Presidente del Consiglio di Istituto, antoniopangaro980@gmail.com 

All’Albo e sul Sito on line 

Atti 
 

Oggetto: Chiusura dei plessi scolastici per elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della 

Repubblica di domenica 25 settembre 2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la nota prot. 44428 del 26.07.2022, del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari 

Interni e Territoriali – Direzione Centrale per i Servizi elettorali; 

VISTA la nota ministeriale 66031 del 28/07/2022 ad oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e 

del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 2022; 

VISTA la nota dell’USR per la Calabria ATP di Cosenza, prot. 8551 del 04/08/2022;  

ACQUISITA la richiesta dei locali scolastici  del Comune di Rose, prot.  n. 2070 del 5 settembre 

2022, assunta a prot. n. 2086 I-04 del 6 settembre 2022; 
 

D I S P O N E 
 

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 23 settembre all’intera 

giornata di lunedì 26 settembre 2022 (con pulizia e igienizzazione dei locali) nei seguenti plessi 

dell’ I.C. “L. Docimo” di Rose, sede dei seggi elettorali per la consultazione in oggetto:  

1. Scuola Primaria di Via San Giovanni, temporaneamente per questa fase di anno scolastico 

allocata  nei Locali della Scuola Infanzia, in c.da Saporita 
2. Scuola Secondaria di I grado, temporaneamente per questa fase di anno scolastico allocata  nei 

Locali della Scuola Primaria, in c.da Saporita.  
Le Attività didattiche ed il Servizio riprenderà, secondo normale Calendarizzazione Oraria da 

martedì 27 settembre 2022. 

N. B.:  
Si precisa che, per tutti gli altri plessi non ci sarà alcuna Sospensione del Servizio e delle Attività 

didattiche.  

                                                                                                        La Dirigente scolastica 

                                                                                                               (Dott.ssa Emilia Imbrogno) 
                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                                                                                                                                         ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L.Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E-Mail: csic80900L@istruzione.it 

Pec csic80900L@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

mailto:protocollo.comune.rose.cs@pec.itr
mailto:antoniopangaro980@gmail.com
mailto:csic80900L@istruzione.it

